

MØTE: 3/2021

	STYRET			
	REFERAT			

DATO:	07.12.21
STED:	Teamsmøte
TILSTEDE:	Johan Brandstad, Stein Bentstuen, Olav Stormorken, Linn W. Rønning, Katharina Sørensen, Maren S. Rognskog
FORFALL:	Ingen

SAK NR:		
8/21	SAK:	Endringer i avlsplan
	INFO:	Avlsutvalget har jobbet frem forslag til endringer og presiseringer i gjeldende avlsplan. Avlsplanen er sendt ut til styremedlemmene i forkan av møtet, endringer og presiseringer er merket med rød skrift. Therese Selle har også kommet med noen innspill til endringene.
	VEDTAK:	Styret har gått gjennom de aktuelle endringene og korrigeringsene til avlsutvalget og Therese Selle. Dokumentet er endret etter gjennomgang av hvert enkelt punkt. Dokumentet blir nå sendt tilbake til Therese Selle og Vibeke Edwardsdal for å få innspill på enkelte ordlyder. Når dette er på plass og dokumentet ferdig formatert, sendes det endelige dokumentet ut på sirkulasjon for godkjenning.

SAK NR:		
9/21	SAK:	Innspill til møte med Cecilie G. Skaug
	INFO:	Johan skal i et møte på NHS den 13. desember. Det er ønskelig med innspill på hva styret ønsker at han skal bringe inn i dette møtet.
	FORSLAG TIL VEDTAK:	<ul style="list-style-type: none"> -bedre samarbeid ifm. infosaker som legges ut vedr. dølahester på NHS -styret er positive til et fysisk møte på NHS hvor man kan jobbe litt med rolleavklaringer og diskutere videre samarbeid -lage en liste med oppgaver man ønsker at dølahestsenteret skal bistå med

SAK NR:		
10/21	SAK:	Hingstekåring
	INFO:	LD har mottatt en forespørsel fra Landslaget for Nordlandshest/Lyngshest om et samarbeid rundt neste års hingstekåring. Styret må ta stilling til dette, slik at vi kan komme med en tilbakemelding på henvendelsen. Styret er positive til et samarbeid, men er litt usikre akkurat i 2022 mtp. at det er jubileumsutstilling så er det et kapasitetsspørsmål. Det er også per i dag knyttet usikkerhet rundt Covid-19 situasjonen.
	FORSLAG TIL VEDTAK:	Camilla inviterer til dialogmøte med Johan og representant fra n/l.

SAK NR:		
	SAK:	Eventuelt
	INFO:	Det ble bestemt at det settes opp faste månedlige styremøter fremover. Det vil da være forutsigbart når møtene skal avholdes. Første tirsdag i måneden ble nevnt, men ble det bestemt?